中国石油和化学工业联合会文件

中石化联外发（2011）405号

关于组团赴澳门参加国际环保合作发展论坛及

展览暨会员单位联系人交流会的预通知

各有关单位：

2012年澳门国际环保合作发展论坛及展览（2012MIECF）将于 2012

年 3 月 29 日～31 日在澳门举行，大会期间中国石油和化学工业联合

会与澳门贸易投资促进局及澳门环境保护局将共同举办“节能与新能

源”论坛和会员单位联系人交流会。现将有关事项通知如下：

一、主要内容

1、论坛：旨在促进两地石化企业节能技术交流，增进企业对于节

能减排与技术创新的认识，拓宽企业创新环保发展思路。来自相关企

业、政府部门、研究机构的代表将共同围绕“节能与新能源”这一主

题，就石化行业践行节能减排、新能源开发利用、发展低碳经济作经

验交流，探寻一条适合中国石化企业可持续发展的绿色之路。

2、展览：企业在参加“节能与新能源”论坛的同时，可参加澳门

国际环保合作发展论坛及 2012年澳门国际环保展览，展示企业节能、

环保方面的先进技术和装备。

3、联系人交流会：有关会员单位的联系人，将在参加展览和论坛

的同时，与澳门的有关社团、企业进行对口交流。

二、时间及地点

时间：2012年3月28 日注册，3月29～31日举行会议、展览和交流会

地点：澳门威尼斯人度假村酒店

三、参会对象

1、演讲嘉宾：相关政府部门领导、行业企业及科研院所的专家和学者；

2、相关石油和化工企业、园区、科研院校等单位的代表，各相关

专业协会、地方行业协会、行办的代表。

四、组织形式

统一参加中国石油和化学工业联合会的团组。

五、相关手续办理、费用

1、为了更好地办理相关出境手续，以便于团队顺利出行，建议有

条件的单位自行组团办理港澳通行证及预定往返机票。

2、会议期间，我会将为各单位统一安排住宿及参会相关事宜。参

会代表每人交 3000 元人民币，其中包括参观展览和参加会议的注册

费，3 月 28 日、3 月 29 日、3 月 30 日三晚住宿，会议期间用餐、考

察观光以及会场、会议资料等费用。

六、关于展览

1、因展位数量有限，有意愿参加展览的企业需在 2012 年 3 月 1

日之前向我会提交参展申请；

2、标准展位分 9㎡、18㎡两种，也可按需求进行照参展需求分配

（最小面积 9 ㎡），每平米价格人民币 1200 元，1 月 31 日前报名参

展享受九折优惠。

七、账户信息和联系人

1、请于 3月 23日前将费用预付至：

开户行：工行六铺炕支行    单位名称：化工对外经济合作中心

账  号：0200022319014441491   行号：223

2、联系人

王  瑜    010-84885101     wangy@cpcia.org.cn

田鑫琦    010-84885826     tianxq715@sina.com

八、出行

各单位可自行决定随团一同出发或自行乘机前往澳门。随团的代

表请提前与我会联系。自行赴澳的代表可乘机场免费班车至会议地点

威尼斯人酒店注册。

为方便为大家安排行程、预定酒店，请各单位于 2012年 3月 1日

前将赴澳参会回执传至我会。

                                二○一一年十二月二十二日

mailto:wangy@cpcia.org.cn

附件：

报  名  回  执

单位名称

地    址

邮编

姓    名

性    别

职    务

联系电话

身份证号

码

代订机票 是□   否□ 是□   否□ 是□   否□

参会方式 随团□                自行□

联 系 人

邮箱

电    话

手机

港澳通行证

种类

公务 □ 出生地

户  口

地

因私 □

是否参展 是 □                 否 □

展位需求 9㎡□          18㎡□           其他面积

注：1.请于 2012年 3 月 1日前将报名回执传至中国石油和化学工业联合会

2.联系人：王  瑜    电话：010-84885101   传真:010-84885097

          田鑫琦    电话：010-84885826   传真:010-84885029